
De : Ayoub Akif <aakif@krg.ca>  
Envoyé : 3 février 2021 11:36 
À : Audette, Denis <Denis.Audette@transports.gouv.qc.ca> 
Cc : Mongeau, Caroline <Caroline.Mongeau@transports.gouv.qc.ca>; Oularabi, Abdellatif 
<Abdellatif.Oularabi@transports.gouv.qc.ca>; Trudel, Geneviève 
<Genevieve.Trudel@transports.gouv.qc.ca>; Poudrier, Sylvie 
<Sylvie.Poudrier@transports.gouv.qc.ca>; Edith Senechal <esenechal@krg.ca> 
Objet : RE: Gravier à Kangirsuk : suivi du MTQ pour répondre au besoin de l'ARK : précisions 
non-assujettissement 

Bonjour Denis, 

L’ouvrage en question permettra de faire la liaison routière de part et d’autre du cours d’eau 
Tasialuup. La route dont il est question est l’unique accès au nouveau site d’enfouissement des 
déchets de la communauté de Kangirsuk. L’actuel site a atteint sa limite d’utilisation et 
l’ouverture du nouveau si elle est reportée, pourrait générer des nuisances à la population du 
NV de Kangirsuk.   

PNM1.5 Demande de modification 
- Annexe D



Ci-dessous les quantités des matériaux nécessaires pour la réalisation de projet : 

- MG-112: 870 m3 

- MG-20 : 630 m3 

- 300-500 mm : 1 860 m3 

- 200-40 0mm : 490 m3

Merci et bonne fin de journée, 

----
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